
令和５年６月吉日 

関係各位 

沖縄都市モノレール株式会社 

代表取締役社長 渡慶次 道俊 

 

役員就任のご挨拶 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 6 月 20 日開催の弊社第 41 期定時株主総会及び取締役会におきま

して下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

何卒ご高承のうえ、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

代表取締役社長  渡慶次 道俊  

常 務 取 締 役  上 原 国 定  

取締役運輸部長   宮 城 広 幸 （新任） 

非常勤取締役  池 田 竹 州  

非常勤取締役  金 城 康 也 （新任） 

非常勤取締役  新 垣  剛 （新任） 

非常勤取締役  國 場 幸 一  

非常勤取締役  喜 久 里 忍  

非常勤取締役  河野辺 朋広 （新任） 

 

常 勤 監 査 役  金 城 光 俊 （新任） 

非常勤監査役  川 上  康  

非常勤監査役  謝花 喜一郎 （新任） 

非常勤監査役  桂 原 耕 一 （新任） 

 

 なお、城間幹子（取締役副社長）、知念覚（取締役）、大城千栄美（取締

役）、佐々木政茂（取締役）、渡慶次憲義（常勤監査役）、小橋川邦也（監査

役）、岩井健一（監査役）は退任いたしました。 

 在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。 

 

以上 


